

Vi söker en djurvårdare/instruktör till våra exotiska sällskapsdjur.

Vi söker en instruktör som har stort intresse och kunskap om exotiska sällskapsdjur (reptiler, burfåglar, gnagare, akvariefiskar mm) och är intresserad av att lära våra gymnasieungdomar praktisk djurvård/djurskötsel.

Dina arbetsuppgifter:

Tjänsten innebär undervisning och praktisk handledning av elever inom inriktning Djur på gymnasieskolan och gymnasiesärskolan och daglig skötsel av våra exotiska sällskapsdjur och tillhörande utrustning samt miljöberikning. Visst administrativt arbete kan förekomma såsom dokumentation och uppföljning av verksamheten enligt skolans administrativa rutiner. Instruktörer och lärare planerar undervisning tillsammans och i arbetar nära varandra. Allt i syfte att ge goda förutsättningar för elevernas utbildning.

Vi förutsätter att du trivs i rollen som instruktör och tycker om att arbeta med och handleda ungdomar, även de med särskilda behov. Du har förmåga att se möjligheter till integration mellan kurser och yrkesämnen samt teori och praktik. Detta förutsätter att du har en mycket god samarbetsförmåga.

Önskvärda kvalifikationer:

Vi ser gärna att du har utbildning eller motsvarande kunskaper om branschen och sällskapsdjuren (t ex utbildning i djursjukvård eller någon/några ZooRF-utbildningar).

Önskvärt med fördjupande kunskap i något/några av våra djurslag (eller katt).

Yrkeserfarenhet från arbete med exotiska sällskapsdjur är meriterande.

Önskvärt med erfarenhet av pedagogiskt arbete med ungdomar t ex undervisning, ungdomsverksamhet eller inom annan pedagogisk verksamhet.

B-körkort.

Omfattning:

75% (= 50% tillsvidareanställning + vikariat 25% tom 20191231)

Arbetstiden förlagd måndag – fredag samt var tredje helg (ca 4 timmars arbetstid/dag under helgen)

Tillträde:

Snarast eller enligt överenskommelse.

Ersättning:

Månadslön (tjänsten följer Kommunals avtal)

Mer information om tjänsten lämnas av:

Susanne Hofberg

072-452 39 53

Susanne.hofberg@torsta.se

Facklig representant för kommunal: Nils-Olof Lysén; 072-502 10 99

Välkommen med din ansökan via e-post till info@torsta.se senast den 22 mars 2019.